Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепарта"плент на)чно -технологической политики и о бразования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

}цреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,J0,, о8 201] г. N,C-"g/gg
г. Красноярск

,Щополнение к rrрикitзу J,,lb С-3038
от 08.08.2017 г.

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг rrрикладной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Очная форма обl^rения

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2017 года lrротокол Ns 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .09.20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 06.03.01
(1.06.03.01) Биология на основные конкурсные места в рамках контрольньш цифр приема
след).ющих поступающих:

2. Зачислить с 01 ,09.20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
(4.35.03.07) ТехнологIIJI производства и переработки сельскохозяйственной продукции на
основные конкл)сные места в рамках контрольньп< цифр приема следующих постуIIаюIцих:

Биижика Батыя Саиновича

.Щонгак Ай-Суу Сергеевну
зилеева Вячеслава Николаевича
Кара-Сал Алину Владимировну
Крючкову Галину Алексеевну
Монгlтп Ай-Кыс Уяновну
Пипьчейму Шораану Сергеевну
Рудневу Анастасию Вадимовну

Щадрина Романа Вячеславовича

Капустину Екатерину Андреевну
Мустафокулова Фируза Хусеновича
Поспелову Светлану Андреевну
Потехину Анастасию Сергеевну
Прудникову Алину Анатольевну
Сергеева Александра Ивановича
Хидирова Акрамджона Акбаралиевича

138 бал.

|46 бал.

113 бал.

155 ба;l.

12З баl
1I7 баъ
1,26 бал.

1З 1 бал.

1 18 бал.

145 бал.

111 бал.

125 ба:l.

156 бал.

136 бал.

105 бал.

122 ба:l.

1.

2.
a

4.

5.

6.

7,

1.

2.
a

4,

5.

6,

7,

8.

9,

З. Зачrlслить с 01 .09.201i7 года в число студентов 1 курса направления подготовки З6.03.01
(1.З6.0З.01) Ветеринарно-санитарная экспертиза на основные конкурсные места в рамках
KolITpo JьI]ьп< ци фр приема следуIощих поступаIощих :

4. Зачислить с 01 ,09,2017 года в число студентов 1 курса нагIравления
Зоотехния на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр
поступающих:

Безина Александра Максимовича
Беспалову Ульяну Александровну
Гришечкину Елизавету Евгеньевну
Капусиди Софию Юрьевну
Матвееву Анну Николаевну
Мерзлякову Алену Александровну
Рогозину Татьяну Александровну
Уланова Владимира Евгеньевича
Халматова Сабырбека

1.

2.

J.

4.

5,

6,

1.

1,

2.

J.

4.

5.

6,

Ректор, lrредседатель приемной
комиссии

CoutacoBaHo:

шроректор по УР, зам. шредседателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

Арипова Хуршеджона ИкромджоЕовича
Ахаткулова Бобуржона Гуломжоновича
Зайцеву Юлию Эдуарловну
Кендена Аржану Баторовну
Меликова Абубакру Насимджоновича
Ховалыга Алдьш-Кыс Байыровну
Шевцову Марию .Щмитриевну

Газрилову Ольгу Петровну
Жмакова Игоря Юрьевича
Кузнецову Владу Егоровну
Матюнина Александра Сергеевича
Машковецкую Ларису Юрьевну
Петрову Юлию Александровну

140 бал.

128 бал.

1 1З бал,

165 бал,

114 бал.

1,З2 бал.

1 19 бал.

подготовки 36.03.02
приема следуIощих

114 бал.

l21ба:l.
155 бал.

262 ба:l"

151 бал.

158 бал.

1 14 ба,т.

114 бал.

I44 бал.

5. Зачислить с 01 .09.20t7 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 (4. 36.05.01)
Ветеринария на основные конкурсные места в р€tп4ках контрольньж цифр приема следующих
IIостуIIающих:

166 бал.

139 бал.

156 бал.

180 бал.

128 бал.

|62 бал,

Пыжикова

Е.И. CopoкaTiul

/ Л.В. Миронова

И.А. Усова

1.

2.

4.

5.

6.

1.

8.

9.

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

I,Iсполttитель: УПК Усова И А
N9 000017491

Т.Ф. Лефлер
подпись
7

I